
 
 
 
 

TARIFS CIMETIERES : PACY-SUR-EURE et SAINT AQUILIN 
(Applicables au 1er mai 2023) 

 

CIMETIERE Tarifs 2023 

Concession trentenaire ou renouvellement 220,00 € 

Concession cinquantenaire ou renouvellement  479,00 € 

Caveau provisoire : frais d'ouverture 11,00 € 

Caveau provisoire : par jour d'occupation 2,00 € 

Columbarium (30 ans) 1 187,00 € 

Columbarium renouvellement pour 30 ans 366,00 € 

Caveaux 2 places avec concession 50 ans 1 833,00 € 

Caveaux 3 places avec concession 50 ans 2 351,00 € 

Fourniture de plaque pour dispersion des cendres dans 
le jardin du souvenir 

117,00€ 

Vacation de police 25,00 € 

 
La Commune pouvant reprendre des caveaux déjà construits, elle pourra alors les revendre à la 

moitié du tarif en cours d’application, déduction faite du coût de la concession. 


